รวมเป็นเงิน   10,000 บาท(หนึ่งหมื่นบาทถ้วน)           
  รวมเป็นเงินทั้งสิ้น  10,000 บาท(หนึ่งหม่ืนบาทถ้วน) 

การใช้จ่ายจริง 
  แหล่งงบประมาณ  งบประมาณเงินรายได้  จ านวน 0 บาท 
      งบพัฒนานักศึกษา   จ านวน 4,930 บาท 
 1. งบประมาณเงินรายได้ 
  1.1 ค่าวัสดุ 
   - ค่าวัสดุ     จ านวน 4,930 บาท 
  รวมเป็นเงิน   4,930 บาท(สี่พันเก้าร้อยสามสิบบาทถ้วน)           
  รวมเป็นเงินทั้งสิ้น  4,930 บาท(สี่พันเก้าร้อยสามสิบบาทถ้วน) 

10. ปัญหาและอุปสรรคในการด าเนินโครงการ 
 -  

11. ข้อเสนอแนะในการด าเนินโครงการในครั้งต่อไป 
 - 
12.  นายณัฐภัทร ดาวสุข    ผู้รายงานการด าเนินโครงการ ............/.............../............. 
13.  อาจารย์ ดร.โชคอนันต์ วาณิชย์เลิศธนาสาร ผู้รับรองผลการด าเนินงาน  ............/.............../.............